

PEMA ApS
Mårkærvej 11, 2630 Taastrup

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 28 09 90 88

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2020.

Peter Krogh
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	PEMA ApS Mårkærvej 11 2630 Taastrup
	CVR-nr.: 28 09 90 88 Stiftet: 12. august 2004 Hjemsted: Høje Taastrup Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019 16. regnskabsår
Direktion	Peter Krogh
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Modervirksomhed	POKED ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

At være komplementar i DEKO P/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 16 t.kr. mod 16 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-3.300	-3.300
Indtægter af andre tilgodehavender	25.000	25.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.100</u>	<u>-998</u>
Resultat før skat	20.600	20.702
Skat af årets resultat	<u>-4.532</u>	<u>-4.554</u>
Årets resultat	<u>16.068</u>	<u>16.148</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>16.068</u>	<u>16.148</u>
Disponeret i alt	<u>16.068</u>	<u>16.148</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Omsætningsaktiver			
Kapitalindestående i DEKO P/S		350.000	325.000
Tilgodehavender i alt		<u>350.000</u>	<u>325.000</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>350.000</u>	<u>325.000</u>
Aktiver i alt		<u>350.000</u>	<u>325.000</u>
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		159.242	143.174
Egenkapital i alt		<u>284.242</u>	<u>268.174</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.500	2.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		58.726	49.772
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		4.532	4.554
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>65.758</u>	<u>56.826</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>65.758</u>	<u>56.826</u>
Passiver i alt		<u>350.000</u>	<u>325.000</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	127.026	252.026
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>16.148</u>	<u>16.148</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	143.174	268.174
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>16.068</u>	<u>16.068</u>
	<u>125.000</u>	<u>159.242</u>	<u>284.242</u>

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	<u>1.100</u>	<u>998</u>
	<u>1.100</u>	<u>998</u>

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet er komplementar i Deko P/S og hæfter dermed ubegrænset for dette selskabs forpligtelser. De samlede aktiver i partnerselskabet udgør på balancedagen 118.370 t.kr., mens de samlede forpligtelser udgør 85.468 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med POKED ApS, CVR-nr. 29850240 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.